
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

 Biuro Rady : pl. Inwalidów 6, 30-033 Kraków; tel./fax 012 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.1.220.2022               

 

  

Uchwała Nr 209/2022 

Zarządu Dzielnicy V  Krowodrza 

z dnia 27 października 2022 r. 
 

w sprawie opinii dotyczącej zbycia w drodze bezprzetargowej części działki nr 276/1 

obr. 3 jednostka ewidencyjna Krowodrza 

 
 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. 

poz. 6699) oraz w związku z uchwałą nr XVIII/179/2020 z dnia 19 marca 2020 r. Rady Dzielnicy V Krowodrza  

w sprawie upoważnienia dla Zarządu V Krowodrza - Zarząd Dzielnicy V Krowodrza uchwala co następuje:  

 

 

 § 1 

 

Negatywnie opiniuje się możliwość zbycia części działki nr 276/1 o pow. całkowitej  

0,0469 ha obr. 3 jednostka ewidencyjna Krowodrza przy al. Kijowskiej, w trybie 

bezprzetargowym, celem poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej 

składającej się z działki nr 274 o pow. 0,0380 ha, stanowiącej własność osób fizycznych. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 
 

 

Maciej Żmuda 

           

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Opinię wydaje się w odpowiedzi na pismo Wydziału Skarbu Miasta UMK znak:                             

GS-01.6840.165.2022.2. z dnia 5 października 2022 r.  

Działka nie powinna być zbywana w trybie bezprzetargowym. Ponadto zbycie części działki 

spowoduje utratę wartości pozostałych fragmentów.  

Na terenie działki nr 276/1 planowane jest utworzenie parku kieszonkowego. 


